
I li 111111111111111 
ZAGORSKI VODOVOD d.o.o.

Zabok

Broj: 24402/2025.

Na temelju članka 422. Zakona o trgovačkim društvima (,,Narodne novine" broj 111/93., 34/99., 121/99.,
52/00. • Odluka USRH, 118/03., 107/07., 146/08., 137/09., 125/11., 152/11., 111/12., 68/13., 110/15., 40/19.,
34/22., 114/22., 18/23.), članka XVI. Društvenog ugovora od 24.02.2025. godine te Odluke o imenovanju
Uprave od 29.11.2021. godine, Uprava trgovačkog društva Zagorski vodovod d.o.o. Zabok, dana
17.10.2025. g.

donijela je

ODLUKU
o odabiru kandidata za zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto Analitičar u laboratoriju

na neodređeno vrijeme, uz probni rad od 6 mjeseci

1. Za zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme na radnom mjestu Analitičar u laboratoriju, odabiru
se kandidatkinje:

- Gabriela Lihtar Sviben iz Mača,
- Katarina Belošević iz Zagreba

2. Odabrani kandidati upućuju se u ovlaštenu ordinaciju medicine rada radi provjere radne sposobnosti
sukladno Pravilniku o poslovima s posebnim uvjetima rada (,,Narodne novine" br. 5/84., 71/4.).

3. Po ispunjenju uvjeta za zasnivanje radnog odnosa - ishođenja potvrde liječnika da je djelatnik
zdravstveno sposoban za rad na poslovima s posebnim uvjetima rada, Uprava društva će s imenovanim
kandidatima zasnovati radni odnos sukladno natječajnim odredbama, odnosno sklopiti ugovor o radu na
neodređeno vrijeme, uz probni rad od 6 mjeseci.

4. U slučaju neispunjenja uvjeta iz točke 3. ove Odluke, radni odnos se neće zasnovati.

5. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje:

Uprava Društva je dana 05.09.2025. g. raspisala javni natječaj za radno mjesto: Analitičar u laboratoriju. Natječaj
je bio objavljen preko Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i internetske stranice Zagorskog vodovoda d.o.o. te je
rok za podnošenje prijave bio do 19.09.2025. godine. U propisanom roku pristigle su molbe 26 kandidata, od
čega jedan kandidat nije ostvario formalni uvjet odgovarajuće stručne spreme, odnosno smjera. Svi ostali
kandidati pozvani su na pisano testiranje za dan 06.10.2025. g. u 10:00 sati. Osmero kandidata nije pristupilo
testiranju. U daljnji krug natječaja pozvani su kandidati s ostvarenim najvećim brojem bodova: B.P. iz Donje
Stubice, G.L.S. iz Mača, I.H. iz Huma na Sutli, A.P. iz Zagreba, K.B. iz Zagreba. L.B. iz Zlatara i P.K. iz Zagreba.
Imenovani kandidati pozvani su na intervju za dan 16.10.2025. g., kojem su se svi odazvali. Obzirom na rezultate
pisanog testiranja, obavljeni intervju s kandidatima te zahtjeve predmetnog radnog mjesta i potrebe Društva,
Povjerenstvo je utvrdilo kako kandidatkinje Gabriela Lihtar Sviben iz Mača i Katarina Belošević iz Zagreba, osim
što su ostvarile najveći broj bodova, imaju iznimno visok interes i stupanj profesionalne motivacije, znanja,
sposobnosti i vještina potrebnih za rad na predmetnom radnom mjestu. Slijedom navedenog, Povjerenstvo je
jednoglasno donijelo odluku o prijedlogu odabira imenovanih kandidatkinja.
Temeljem navedenog odlučene je kao u točci 1. ove odluke.

:..-::-..: Zagors 
- -.= 7.(1 JO!Ht/1 VO 

-·- lahok. K. Š



Dostaviti:
1. Gabriela Lihtar Sviben, putem elektroničke pošte: gabrielalihtar@gmail.com
2. Katarina Belošević, putem elektroničke pošte: katarina.belo@gmail.com
3. Članovima Povjerenstva za provedbu javnog natječaja, putem DMS-a,
~ Odjel pravni, kadrovski i opći poslovi - spis predmeta, ovdje,
IL) Arhiva, ovdje.

2


